
CONSORZIO DI SVILUPPO INDUSTRIALE DELLA PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO GENERALE

N. 13 del 10-04-2025

Oggetto: RECESSO COMPAGINE FONDAZIONE ASI CE ETS - ADOZIONE ATTI E PROVVEDIMENTI CONNESSI

L'anno 2025 il giorno 10 del mese di Aprile , nella sala delle adunanze consiliari della Sede Consortile, si è riunito in seconda
convocazione  il Consiglio Generale.
Presiede l'adunanza la dott.ssa RAFFAELA PIGNETTI nella sua qualità di Presidente .
Risultano presenti, i componenti come di seguito elencati:
 

N. Membri del Consiglio Pres./Ass. 11 RIZZIERI ALESSANDRO Assente

1 PIGNETTI RAFFAELA Presente 12 TAMBURRINO NICOLA Presente

2 SGLAVO NICOLA Presente 13 MASTROIANNI. FRANCESCO Presente

3 CASERTA GENNARO Assente 14 PIROZZI ANDREA Assente

4 COMUNALE GIOVANNI Presente 15 VERDONE ANTONIO Assente

5 MIRRA ANTONIO . Assente 16 GIULIANO DOMENICO Assente

6 NICOLETTI TERESA Presente  17 AMBITO N.3 Assente

7 LETIZIA VINCENZO Presente N. Revisori dei Conti Pres./Ass.

8 NICOLA D'ANDREA Presente 1 CALENZO MARCO Presente

9 FRESE MARINA Presente 2 NITTOLI FRANCESCO Presente

10 COMUNE DI AVERSA Assente 3 MARRO LIBERATO Presente

Totale Presenti n. 10
Totali aventi diritto al voto 57.28% del fondo consortile.
 
-----------
Funge da segretario-verbalizzante IL DIRETTORE GENERALE PIETRO SANTONASTASO 
 
 

 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

IL CONSIGLIO GENERALE

Premesso:
-       che con deliberazione di Consiglio Generale n. 6 del 21.01.2022 e successivo atto costitutivo in Notar
Onofrio di Caprio rep. 7645 racc. 5949 del 17.02.2022 è stata costituita la Fondazione ASI CE ETS;
-       che in forza del menzionato atto deliberativo e con il successivo atto costitutivo il Consorzio ASI di
Caserta, Fondatore, ha conferito la dotazione originaria iniziale necessaria alla costituzione del citato Ente e
al suo riconoscimento, stabilita nella misura di euro 30.000,00 oltre al “conferimento in uso, secondo le
vigenti previsioni normative che ne danno disciplina, e in favore della “FONDAZIONE ASI CE ETS”, del lotto di
terreno, in proprietà del Consorzio ASI di Caserta, sito in Caserta, distinto e censito in NCETU del Comune di
Caserta, al foglio 50, p.lla 5251”;
-       che deliberazione di Consiglio Generale n. 6 del 28.01.2025 è stata stanziata la dotazione in favore della
Fondazione per il perseguimento degli scopi sociali;

rilevato 
-    che alla luce del proficuo decorso dei primi tre esercizi e dato atto dell’avvio delle attività ordinarie da
parte della costituita Fondazione, può ritenersi positivamente conclusa l’azione diretta del Fondatore
espressamente, previo assolvimento dell’impegno assunto di disporre la dotazione necessaria finalizzata a d
are piena operatività e funzionamento alla Fondazione stessa, e ciò entro il limite della somma già stabilita
a approvata da questo Consiglio Generale;
-    che conseguentemente, esauriti gli obblighi finanziari e amministrativi, è opportuno per il Consorzio ASI
di Caserta cessare le proprie funzioni operativo-strategiche di indirizzo e di gestione diretta della
Fondazione, con ciò ritenendo pienamente assolta la funzione propria del Fondatore;
-    che nulla osta, rispetto alla presente deliberazione, al prosieguo della cooperazione sinergica tra la
Fondazione ASI CE ETS e il Consorzio ASI di Caserta nel perseguimento delle rispettive finalità statutarie,
potendone ravvisare i presupposti in differenti forme di partenariato e interazione ritenute necessarie o
comunque strumentali al raggiungimento dei propri rispettivi scopi statutari;

ritenuto pertanto di formalizzare, nelle forme statutariamente previste, il proprio recesso dalla compagine
sociale della indicata Fondazione ASI CE ETS, prevedendo un’erogazione forfettaria rispetto allo stanziamento
previsto in sede di approvazione PEF 2025;

Visti e letti i documenti in questione;

Ritenuto di dover provvedere con voti unanimi espressi nella forma di legge;

Con n. 6 Membri del Consiglio presenti aventi diritto al voto, rappresentanti il 39,29% del fondo consortile, di
cui:

FAVOREVOLI: 81,48% - ASTENUTI: 18,52% - CONTRARI: 0%

DELIBERA

Per le ragioni espresse in narrativa ed integralmente richiamate:
·        di formalizzare, esauriti i propri obblighi, il proprio recesso dalla compagine sociale della Fondazione
ASI CE ETS;
·        di dare, per l’effetto, pieno mandato al Presidente del Consorzio di procedere alla formalizzazione
dell’intervenuto recesso, precisando che il perfezionamento dello stesso non ha effetti rispetto alle
dotazioni e ai conferimenti già effettuati in favore della Fondazione ed effettuandi in esecuzione del
presente deliberato che rimarranno appresi a patrimonio della Fondazione ASI CE ETS secondo quanto
previsto dalla legge e dall’atto costitutivo e, ove prevista, per la durata temporale stabilita dall’atto
costitutivo e dagli atti allo stesso connessi;
·        di disporre e stabilire nella percentuale del 25% dello stanziamento PEF 2025 la minore somma da
conferirsi e liquidarsi in favore della “FONDAZIONE ASI CE ETS” quale dotazione necessaria finalizzata a
dare piena autonomia operativa e di funzionamento alla Fondazione stessa, autorizzando il Direttore
Generale del Consorzio ASI di Caserta a porre in essere ogni atto e azione necessaria alla piena



esecuzione della presente deliberazione, assicurando alla stessa la necessaria copertura finanziaria nei
limiti indicati e assicurando conseguentemente il maggior risparmio in favore del Consorzio ASI di
Caserta rispetto alle somme originariamente stanziate e provvedendo alla conseguente riallocazione
delle risorse sopravvenute;
·        di dare mandato alla Presidente di sottoscrivere apposita convenzione per il prosieguo della
cooperazione tra la Fondazione ASI CE ETS e il Consorzio ASI di Caserta nel perseguimento delle
rispettive finalità statutarie, valutando a tale scopo le forme di partenariato e interazione ritenute
maggiormente idonee al raggiungimento dei rispettivi scopi statutari;
·        di dare mandato al Direttore Generale del Consorzio ASI di Caserta assumere le relative
determinazioni necessarie e secondo le prerogative già regolamentarmene assegnate al Direttore
generale del Consorzio;
·        di autorizzare il Dirigente dell’Area Amministrativa e Finanziaria a porre in essere, ove ne ricorrano
le esigenze, ogni atto e azione necessaria alla piena esecuzione della presente deliberazione,
assicurando alla stessa la necessaria copertura finanziaria;
·         di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.



 

 

Letto, approvato e sottoscritto.

IL Segretario IL Presidente
IL DIRETTORE GENERALE PIETRO
SANTONASTASO

DOTT.SSA RAFFAELA
PIGNETTI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE ON LINE

La presente deliberazione, viene posta in pubblicazione all’Albo Pretorio On Line del sito consortile
www.asicaserta.it per giorni 15 consecutivi.

Lì, L'Incaricato

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
Il documento viene sottoscritto digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005



Nome dell'ETS: FONDAZIONE ASI CE ETS

USCITE 2023 2022 ENTRATE 2023 2022

A) Uscite da attività di interesse 

generale

A) Entrate da attività di interesse 

generale

1) Entrate da quote associative e 

apporti dei fondatori -  €             -  €              

1) Materie prime, sussidiarie, di 

consumo e merci -  €                   -  €                   

2) Entrate dagli associati per attività 

mutuali 30.000,00 €  

2) Servizi -  €                   -  €                   

3) Entrate per prestazioni e cessioni 

ad associati e fondatori -  €             -  €              

4) Erogazioni liberali -  €             -  €              

3) Godimento beni di terzi -  €                   -  €                   5) Entrate del 5 per mille -  €             -  €              

4) Personale -  €                   -  €                   6) Contributi da soggetti privati -  €             -  €              

7) Entrate per prestazioni e cessioni 

a terzi -  €             -  €              

5) Uscite diverse di gestione -  €                   -  €                   8) Contributi da enti pubblici -  €             -  €              

9) Entrate da contratti con Enti 

pubblici -  €             -  €              

10) Altre entrate -  €             -  €              

Totale -  €                   -  €                   Totale -  €             30.000,00 €  

Avanzo/disavanzo attività di 

interesse generale -  €             30.000,00 €  

B) Uscite da attività diverse B) Entrate da attività diverse

1) Materie prime, sussidiarie, di 

consumo e merci -  €                   -  €                   

1) Entrate per prestazioni e cessione 

ad associati e fondatori -  €             -  €              

2) Servizi -  €                   -  €                   2) Contributi da soggetti privati -  €             -  €              

3) Godimento beni di terzi -  €                   -  €                   

3) Entrate per prestazioni e cessioni 

a terzi -  €             -  €              

4) Personale -  €                   -  €                   4) Contributi da enti pubblici -  €             -  €              

5) Uscite diverse di gestione -  €                   -  €                   

5) Entrate da contratti con Enti 

pubblici -  €             -  €              

6) Altre entrate -  €             -  €              

Totale -  €                   -  €                   Totale -  €             -  €              

Avanzo/disavanzo attività diverse -  €             -  €              

C) Uscite per raccolta fondi C) Entrate per raccolta fondi

1) Uscite per raccolte fondi abituali -  €                   -  €                   1) Entrate da raccolte fondi abituali -  €             -  €              

2) Uscite per raccolte fondi 

occasionali -  €                   -  €                   

2) Entrate da raccolte fondi 

occasionali -  €             -  €              

3) Altre uscite -  €                   -  €                   3) Altre entrate -  €             -  €              

Totale -  €                   -  €                   Totale -  €             -  €              

Avanzo/disavanzo di raccolta fondi -  €             -  €              

D) Uscite da attività finanziarie e 

patrimoniali

D) Entrate da attività finanziarie e 

patrimoniali

1) Su rapporti bancari -  €                   -  €                   1) Da rapporti bancari -  €             -  €              

2) Su investimenti finanziari -  €                   -  €                   2) Da altri investimenti finanziari -  €             -  €              

3) Su patrimonio edilizio -  €                   -  €                   3) Da patrimonio edilizio -  €             -  €              

4) Su altri beni patrimoniali -  €                   -  €                   4) Da altri beni patrimoniali -  €             -  €              

5) Altre uscite 119,50 €            13,69 €               5) Altre entrate 34,41 €         -  €              

Totale 119,50 €            13,69 €              Totale 34,41 €         -  €              

E) Uscite di supporto generale E) Entrate di supporto generale

1) Materie prime, sussidiarie, di 

consumo e merci -  €                   -  €                   

1) Entrate da distacco del personale

-  €             -  €              

2) Servizi 12.200,00 €       17.200,00 €       

2) Altre entrate di supporto 

generale -  €             -  €              

3) Godimento beni di terzi -  €                   -  €                   

4) Personale -  €                   -  €                   

5) Altre uscite -  €                   -  €                   

Totale 12.200,00 €      17.200,00 €      Totale -  €             -  €              

Totale uscite della gestione 12.319,50 €      17.213,69 €      Totale entrate della gestione 34,41 €         30.000,00 €  

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima 

delle imposte 12.285,09 €- 12.786,31 €  

Imposte

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima 

di investimenti e disinvestimenti  

patrimoniali e finanziari 12.285,09 €- 12.786,31 €  

RENDICONTO PER CASSA



Uscite da investimenti in 

immobilizzazioni e da deflussi di 

capitale di terzi

2023 2022 Entrate da disinvestimenti in 

immobilizzazioni o da flussi di 

capitale di terzi

2023 2022

1) Investimenti in immobilizzazioni 

inerenti alle attività di interesse 

generale -  €                   -  €                   

1) Disinvestimenti in 

immobilizzazioni inerenti alle 

attività di interesse generale -  €             -  €              

2) Investimenti in immobilizzazioni 

inerenti alle attività diverse

-  €                   -  €                   

2) Disinvestimenti in 

immobilizzazioni inerenti alle 

attività diverse -  €             -  €              

3) Investimenti in attività finanziarie 

e patrimoniali -  €                   -  €                   

3) Disinvestimenti in attività 

finanziarie e patrimoniali -  €             -  €              

4) Rimborso di finanziamenti per 

quota capitale e di prestiti -  €                   -  €                   

4) Ricevimento di finanziamenti e di 

prestiti -  €             -  €              

Totale -  €                   -  €                   Totale -  €             -  €              

Imposte

Avanzo/disavanzo da entrate e 

uscite per investimenti e 

disinvestimenti patrimoniali e 

finanziamenti -                 -                  

Es. t Es. t-1

12.285,09 €- 12.786,31 €     

-  €             -                   

12.285,09 €- 12.786,31 €  

Es. t Es. t-1

501,22 €       -  €              

501,22 €       

Cassa

Depositi bancari e postali

Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti

Avanzo/disavanzo complessivo

Cassa e banca



PEC

Tipo E-mail PEC
Da - - < fondazioneasicaserta@pec.it >
A < asi.caserta@pec.it >
Oggetto Richiesta adesione al Consorzio Asi Caserta  

Mercoledì  02-04-2025 13:49:01

Allegati:
fond.pdf 
Dati Tecnici:
testo_email.html  message.eml  sostitutiva.xml  Daticert.xml 

CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI CASERTA

Protocollo Arrivo N. 2647/2025 del 02-04-2025

Copia Documento



AS

dent eDCd

f









 

SOCIETA’ CONSORTILE COPLUS S.R.L. 
Sede Legale Milano (MI) Via Mengoni Giuseppe n. 4, CAP 20121 
P.IVA 09729290966 | Email coplus@pec.it | Tel. 02 30315303 

 

 

Spett.le Consorzio ASI di Caserta 

pec asi.caserta@pec.it 

Oggetto: istanza di adesione con richiesta di ammissione ai sensi dell’art. 22 dello Statuto 

consortile alla compagine sociale del Consorzio per l’Area di Sviluppo Industriale della 

Provincia di Caserta 

Ai sensi di quanto indicato all’art. 22 dello Statuto di questo Spett.le Consorzio per l’Area di 

Sviluppo Industriale della Provincia di Caserta, il sottoscritto Clemente Maniaci Presidente e 

legale rappresentante p.t. della Società Consortile Coplus s.r.l. , con sede in Milano (MI) via 

Mengoni, 4, (P.IVA e C.F. 09729290966  n. REA MI-2111118), munito dei necessari poteri di 

rappresentanza come da visura che si allega alla lettera “A”,  con la presente formula formale 

istanza di adesione  

alla compagine consortile di questo Consorzio ASI di Caserta 

con contestuale richiesta di ammissione 

dell’istante Società Consortile Coplus s.r.l.  quale componente della compagine sociale del 

Consorzio per l’Area di Sviluppo Industriale della Provincia di Caserta e del Consiglio Generale 

di questo Ente. 

Tanto ad ogni effetto di legge. 

In fede e con perfetta osservanza  

        Il Presidente  

Ing. Clemente Maniaci 

 

 

 

 

 

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
'
A
R
E
A
 
D
I
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
E
 
D
I
 
C
A
S
E
R
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
9
4
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
2
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
'
A
R
E
A
 
D
I
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
E
 
D
I
 
C
A
S
E
R
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
9
4
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
'
A
R
E
A
 
D
I
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
E
 
D
I
 
C
A
S
E
R
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
9
4
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



In questa pagina e nei riquadri riassuntivi posti all’inizio di ciascun paragrafo, viene esposto un estratto delle informazioni
presenti in visura che non può essere considerato esaustivo, ma che ha puramente uno scopo di sintesi

VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALE

SOCIETA' CONSORTILE
COPLUS S.R.L.

K2KEZP

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale MILANO (MI) VIA MENGONI

GIUSEPPE 4 CAP 20121
Domicilio digitale/PEC coplus@pec.it
Numero REA MI - 2111118
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

09729290966

Partita IVA 09729290966
Forma giuridica societa' consortile a

responsabilita' limitata
Data atto di costituzione 22/12/2016
Data iscrizione 12/01/2017
Data ultimo protocollo 18/02/2025
Consigliere MANIACI CLEMENTE

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 30/03/2017
Attività prevalente servizi di consulenza

amministrativa e commerciale
di supporto alle imprese.

Codice ATECO 82.99.99
Codice NACE 2.0 82.99
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze -
Albi e registri ambientali -

L'IMPRESA IN CIFRE
Capitale sociale
sottoscritto

50.000,00

Addetti al 31/12/2024 2
Soci e titolari di diritti su
azioni e quote

4

Amministratori 3
Titolari di cariche 0
Sindaci, organi di
controllo

0

Unità locali 4
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

3

Trasferimenti di quote 1
Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) sì

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA -
Certificazioni di
QUALITA'

-

DOCUMENTI CONSULTABILI
Bilanci 2023 - 2022 - 2021 - 2020 -

2019 - ...
Fascicolo sì
Statuto sì
Altri atti 11

Camera di Commercio di MILANO MONZA
BRIANZA LODI
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 598518381 estratto dal Registro Imprese in data 03/04/2025

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
'
A
R
E
A
 
D
I
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
E
 
D
I
 
C
A
S
E
R
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
9
4
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



   (1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Camera di Commercio di MILANO MONZA
BRIANZA LODI
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 598518381 estratto dal Registro Imprese in data 03/04/2025

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
'
A
R
E
A
 
D
I
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
E
 
D
I
 
C
A
S
E
R
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
9
4
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



    Indice

 1  Sede
 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
 3  Capitale e strumenti finanziari
 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
 5  Amministratori
 6  Attività, albi ruoli e licenze
 7  Sedi secondarie ed unita' locali
 8  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale MILANO (MI)
VIA MENGONI GIUSEPPE 4 CAP  20121

Domicilio digitale/PEC coplus@pec.it
Partita IVA 09729290966
Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

MI - 2111118

 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: 09729290966

Data di iscrizione: 12/01/2017
Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA,
Iscrizione titolarità effettiva nella sezione autonoma

Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 22/12/2016
Sistema di amministrazione

consiglio di amministrazione (in carica)

Oggetto sociale LA SOCIETA', CON ESCLUSIONE DI OGNI E QUALSIASI SCOPO DI LUCRO, HA PER
OGGETTO
LE SEGUENTI ATTIVITA':
L'ORGANIZZAZIONE ED IL COORDINAMENTO PER L'ASSUNZIONE, LA TRATTATIVA E LA
...

Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 09729290966
del Registro delle Imprese di MILANO MONZA BRIANZA LODI
Data iscrizione: 12/01/2017

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 12/01/2017
Iscrizione titolarità effettiva nella sezione autonoma il 06/12/2023

informazioni costitutive Denominazione: SOCIETA' CONSORTILE COPLUS S.R.L.
Data atto di costituzione: 22/12/2016

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 598518381
estratto dal Registro Imprese in data 03/04/2025

SOCIETA' CONSORTILE COPLUS S.R.L.
Codice Fiscale 09729290966

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     

........................................................................................ 3

.................................... 3

................................................. 7

................................... 7

......................................................................... 8

....................................................... 9

............................................... 10

.......................................................... 11

3 11

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
'
A
R
E
A
 
D
I
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
E
 
D
I
 
C
A
S
E
R
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
9
4
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



Sistema di amministrazione e
controllo

durata della società Data termine: 31/12/2050

scadenza esercizi Scadenza primo esercizio: 31/12/2016

sistema di amministrazione e
controllo contabile

Sistema di amministrazione adottato: amministrazione  pluripersonale collegiale

organi amministrativi consiglio di amministrazione (in carica)

Oggetto sociale LA SOCIETA', CON ESCLUSIONE DI OGNI E QUALSIASI SCOPO DI LUCRO, HA PER OGGETTO
LE SEGUENTI ATTIVITA':
L'ORGANIZZAZIONE ED IL COORDINAMENTO PER L'ASSUNZIONE, LA TRATTATIVA E LA
TRATTAZIONE PER L'ACQUISIZIONE DI APPALTI DI LAVORO, FORNITURA E SERVIZI NEL
COMPARTO NAZIONALE IN FAVORE DEI PROPRI CONSORZIATI, AI SENSI DEGLI ARTICOLI DA
2602 A 2620 DEL CODICE CIVILE E DEL DLGS N. 50 DEL 2016 E SUCCESSIVE
MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI CHE DISCIPLINANO IL CONSORZIO STABILE.
SERVIZI ARCHITETTONICI, DI COSTRUZIONE E ISPEZIONE
SERVIZI DI CONSULENZA IN INGEGNERIA CONNESSI A AMBIENTE, E- NERGIA, EDILIZIA,
TELECOMUNICAZIONI, SICUREZZA E IGIENE;
SERVIZI DI PROGETTAZIONE TECNICA PER INSTALLAZIONI MECCANICHE ED ELETTRICHE
NEGLI EDIFICI E PER OPERE DI INGEGNERIA CIVILE;
SERVIZI DI INGEGNERIA INTEGRATI PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI CHIAVI IN MANO
COME: INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO, O- PERE DI IGIENIZZAZIONE E FORNITURA
D'ACQUA, IMPIANTI MANIFATTURIERI E ALTRI LAVORI DI COSTRUZIONE;
PROGRAMMAZIONE E STUDI PRELIMINARI DI INVESTIMENTO;
STIMA CONGIUNTA, PIANIFICAZIONE TEMPORALE DELLA COSTRUZIONE, CAPITOLATO D'ONERI;
COLLAUDO E ACCETTAZIONE DI LAVORO D'APPALTO O SERVIZI TECNICI;
SERVIZI DI PROSPEZIONE GEOLOGICA, GEOFISICA E ALTRI SERVIZI DI PROSPEZIONE
SCIENTIFICA, COMPRESI I SERVIZI TOPOGRAFICI;
SERVIZI DI PROSPEZIONE SOTTERRANEA CON METODI SISMOGRAFICI, GRAVIMETRICI E
MAGNETOMETRICI, E ALTRI METODI DI PROSPEZIONE SOTTERRANEA;
SERVIZI DI AGRIMENSURA;
SERVIZI DI CARTOGRAFIA;
ATTIVITA' DI MISURAZIONE (COMPRESI I SERVIZI DI FOTOGRAMMETRIA) E SERVIZI
TECNICI (SERVIZI DI CONTROLLO TECNICO, SERVIZI DI ASSISTENZA TECNICA);
SERVIZI DI URBANISTICA;
SERVIZI DI ARCHITETTURA PAESAGGISTICA: PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA DI PARCHI,
TERRENI A USO COMMERCIALE E RESIDENZIALE;
SERVIZI DI ISPEZIONE E COLLAUDO TECNICI PER EDIFICI ED OPERE DI INGEGNERIA (CON
RIFERIMENTO, LADDOVE INDICATO, ALLA NORMATIVA DELL'UNIONE EUROPEA IN MATERIA DI
FORNITURE E APPALTI, RELATIVAMENTE A "SERVIZI ARCHITETTONICI E SERVIZI AFFINI"
CPV 712000000-0, "SERVIZI DI INGEGNERIA" CPV 71300000-1, "SERVIZI DI
URBANISTICA E ARCHITETTURA PAESAGGISTICA" CPV 71400000,"SERVIZI CONNESSI ALLA
COSTRUZIONE" CPV 71500000.
SERVIZI INFORMATICI HARDWARE E SOFTWARE CON ASSISTENZA TECNICA
CONSULENZA E ASSISTENZA PER QUESTIONI RELATIVE ALLA GESTIONE DI RISORSE
INFORMATICHE DI AZIENDE E ISTITUZIONI;
SERVIZI DI PROGRAMMAZIONE DI SOFTWARE DI SISTEMI E DI UTENTE, SVILUPPO E
COMMERCIALIZZAZIONE DI SISTEMI IN PACCHETTI E DI SOFTWARE DI UTENTE;
SERVIZI DI PROGRAMMAZIONE DI SOFTWARE APPLICATIVI;
SERVIZI DI CONSULENZA CONNESSI ALLA VENDITA AL DETTAGLIO;
FORMAZIONE DEL PERSONALE IN RELAZIONE ALL'UTILIZZO DI UN SISTEMA INFORMATICO;
SERVIZI DI SVILUPPO DI SOFTWARE PERSONALIZZATI ANALISI, PROGETTAZIONE E
PROGRAMMAZIONE DI SOFTWARE;
-SERVIZI DI ANALISI E PROGRAMMAZIONE DI SISTEMI;
SERVIZI DI MANUTENZIONE DI SISTEMI E DI ASSISTENZA HARDWARE E SOFTWARE;(CON
RIFERIMENTO, LADDOVE INDICATO, ALLA NORMATIVA DELL'UNIONE EUROPEA IN MATERIA DI
FORNITURE E APPALTI, RELATIVAMENTE A "SERVIZI INFORMATICI: CONSULENZA, SVILUPPO
DI SOFTWARE, INTERNET E SUPPORTO" CPV 72000000-5, "APPARECCHIATURE INFORMATICHE
E FORNITURA"CPV 30200000-1.)
LA CONSULENZA E LA PRESTAZIONE DI SERVIZI NELL'AMBITO DELL'ORGANIZZAZIONE E LA
DIREZIONE AZIENDALE E DELLA SELEZIONE, FORMAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE
UMANE;

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 598518381
estratto dal Registro Imprese in data 03/04/2025

SOCIETA' CONSORTILE COPLUS S.R.L.
Codice Fiscale 09729290966

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     4 11

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
'
A
R
E
A
 
D
I
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
E
 
D
I
 
C
A
S
E
R
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
9
4
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



LA PROMOZIONE, LA PROGETTAZIONE, L'ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE DI INTERVENTI
DI POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, CON PARTICOLARE RIFERIMENTO AD ATTIVITA'
FORMATIVE, ANCHE SU BASE INTERDISCIPLINARE ED INTERNAZIONALE, IN TUTTI I
SETTORI: OBBLIGO FORMATIVO, FORMAZIONE SUPERIORE E CONTINUA (ANCHE PER SOGGETTI
SVANTAGGIATI), DI ORIENTAMENTO E DI CONSULENZA PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO
D'IMPRESA (CON RIFERIMENTO, LADDOVE INDICATO, ALLA NORMATIVA DELL'UNIONE
EUROPEA IN MATERIA DI FORNITURE E APPALTI, RELATIVAMENTE A "SERVIZI DI
ISTRUZIONE E FORMAZIONE" CPV 80000000-4 E AI "SERVIZI PUBBLICITARI E DI
MARKETING" CPV 79340000-9.)
IN PARTICOLARE LE PRINCIPALI ATTIVITA' CONDOTTE FANNO RIFERIMENTO:
A) FORMAZIONE ED ORIENTAMENTO DI INOCCUPATI E DISOCCUPATI NELL'AMBITO DI
PERCORSI DI QUALIFICAZIONE ED ALTA FORMAZIONE;
B) FORMAZIONE ED ORIENTAMENTO DI IMPRENDITORI, DI MANAGER, DI QUADRI E
PERSONALE DIPENDENTE PUBBLICO E PRIVATO COMPRESO L'AMBITO SANITARIO(ECM);
C) QUALIFICAZIONE, RIQUALIFICAZIONE PROFESSIONALE, ORIENTAMENTO E CONSULENZA
ALLA CREAZIONE DI NUOVE IMPRESE NONCHE' PERCORSI DI INCLUSIONE SOCIALE E
CULTURALE DI CITTADINI SVANTAGGIATI, CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLE PERSONE
DISABILI E AI CITTADINI STRANIERI-COMUNITARI ED EXTRACOMUNITARI IN ITALIA E
ALL'ESTERO E AI DETENUTI;
) PROGETTI DI FORMAZIONE, ORIENTAMENTO E CONSULENZA CONNESSI A PROGRAMMI DI
COOPERAZIONE INTERNAZIONALE;
E) PROGETTI A SOSTEGNO DELLE IMPRESE, CON PARTICOLARE ATTENZIONE ALLE PMI, PER
LO SVILUPPO DELL'OCCUPAZIONE E DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE, ATTRAVERSO IL
MIGLIORAMENTO ORGANIZZATIVO E PRODUTTIVO E L'INTERNAZIONALIZZAZIONE;
F) AZIONI DI COMUNICAZIONE, INFORMAZIONE E DIFFUSIONE SU TEMI SPECIFICI,
FINALIZZATE ALLA SENSIBILIZZAZIONE E ALL'ANIMAZIONE LOCALE (CITTADINANZA,
ISTITUZIONI, IMPRESE);
LA PROMOZIONE, LA PROGETTAZIONE, L'ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE DI INIZIATIVE
DI SVILUPPO ED ASSISTENZA A STRUTTURE E SISTEMI, NELL'AMBITO DI POLITICHE E
PROGRAMMI COMUNITARI, NAZIONALI E LOCALI, PROMOSSI DA ISTITUZIONI ED
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE (CON RIFERIMENTO LADDOVE INDICATO, ALLA NORMATIVA
DELL'UNIONE EUROPEA IN MATERIA DI FORNITURE ED APPALTI, RELATIVAMENTE AI
"SERVIZI DI RICERCA E SVILUPPO NONCHE' SERVIZI DI CONSULENZA AFFINI" CPV
73000000-2, "RICERCA DI MERCATO ED ECONOMICA, INDAGINI E STATISTICHE" CPV
79300000-7, "SERVIZI PUBBLICITARI E MARKETING" CPV 79340000-9 CON CODICI
SUPPLEMENTARI SEZIONE Q GRUPPO A ;
IN PARTICOLARE:
A) INTERVENTI DI ASSISTENZA TECNICA AD AUTORITA' COINVOLTE NELLA GESTIONE DI
PROGRAMMI;
B) SUPPORTO ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, ANCHE IN QUALITA' DI ORGANISMO
INTERMEDIO DI SOVVENZIONI GLOBALI, PER LE ATTIVITA' DI PROGRAMMAZIONE,
VALUTAZIONE, GESTIONE, MONITORAGGIO E CONTROLLO DI INTERVENTI COMPLESSI
FINANZIATI DA FONDI EUROPEI E FONDI PUBBLICI IN GENERALE;
C) SERVIZI DI CONSULENZA GESTIONALE E ORGANIZZATIVA;
) SERVIZI DI COMUNICAZIONE E PUBBLICIZZAZIONE, CON RIFERIMENTO A CATEGORIE
INFORMATIVE A CARATTERE SOCIALE E/O ISTITUZIONALE ANCHE ATTRAVERSO
L'ORGANIZZAZIONE DI EVENTI.
LA PROMOZIONE, LA PROGETTAZIONE, L'ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE DI INIZIATIVE
DI FORMAZIONE DEGLI ADULTI, NELL'AMBITO DELLE POLITICHE COMUNITARIE E NAZIONALI
DI "LIFE-LONG LEARNING", CON RIFERIMENTO ALL'INDIVIDUAZIONE, L'ANALISI E LA
DIFFUSIONE O AGGIORNAMENTO DI COMPETENZE TRASVERSALI NONCHE' DI NUOVI ALFABETI.
LO SVOLGIMENTO DI STUDI E RICERCHE, ANCHE MEDIANTE DIRETTE SPERIMENTAZIONI E/O
LA RACCOLTA DI DOCUMENTAZIONE SU SPERIMENTAZIONI CONDOTTE DA TERZI SUI PROBLEMI
DEL LAVORO E DELLA FORMAZIONE, DELLO SVILUPPO E DELL'ORGANIZZAZIONE NONCHE' LA
DIVULGAZIONE DEI RISULTATI E DELLE INFORMAZIONI COSI' ACQUISITE (CON
RIFERIMENTO, LADDOVE INDICATO, ALLA NORMATIVA DELL'U- NIONE EUROPEA IN MATERIA
DI FORNITURE E APPALTI, RELATIVAMENTE AI "SERVIZI DI RICERCA E SVILUPPO NONCHE'
SERVIZI DI CONSULENZA AFFINI" CPV 73000000-2;)
LA PREDISPOSIZIONE DI PROGETTI DI RICONVERSIONE INDUSTRIALE MIRANTI AL
REIMPIEGO DI MAESTRANZE DISPONIBILI, VALORIZZANDONE LA PROFESSIONALITA' O
RIQUALIFICANDOLA MEDIANTE APPOSITI PROGRAMMI DI FORMAZIONE;
L'INTERMEDIAZIONE DI SERVIZI PER LA DIFFUSIONE DELL'INNOVAZIONE NEL CAMPO DEI
MATERIALI, DELLE TECNOLOGIE DIRETTE ALLA SALVAGUARDIA DELL'AMBIENTE,
DELL'ORGANIZZAZIONE E GESTIONE A- ZIENDALE;
LA PREDISPOSIZIONE E L'ELABORAZIONE DI TESTI DIDATTICI E DI INFORMAZIONE SUL
SETTORE DEL MONDO DEL LAVORO, DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE E
DELL'ORIENTAMENTO, LA LORO PUBBLICAZIONE E VENDITA, NONCHE' ATTIVITA'
EDITORIALI CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI CITATI AI PRECEDENTI
PUNTI (CON RIFERIMENTO, LADDOVE INDICATO, ALLA NORMATIVA DELL'UNIONE EUROPEA IN
MATERIA DI FORNITURE E APPALTI, RELATIVAMENTE AI "SERVIZI DI STAMPA" CPV

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 598518381
estratto dal Registro Imprese in data 03/04/2025

SOCIETA' CONSORTILE COPLUS S.R.L.
Codice Fiscale 09729290966

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     5 11

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
'
A
R
E
A
 
D
I
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
E
 
D
I
 
C
A
S
E
R
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
9
4
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



79810000-5 E "SERVIZI PUBBLICITARI E MARKETING", CPV 79340000-9 CON CODICI
SUPPLEMENTARI SEZIONE Q GRUPPO A);
ATTIVITA' DI ASSISTENZA TECNICA E DI MONITORAGGIO, SIA TECNICO CHE
ECONOMICO-FINANZIARIO SU PROGRAMMI COMPLESSI, RIVOLTA SIA A SOGGETTI PUBBLICI
CHE PRIVATI;
LA PROMOZIONE, LA PROGETTAZIONE, L'ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE DI INIZIATIVE A
FAVORE DEI GIOVANI, AL LORO SVILUPPO E FORMAZIONE, ALLE ATTIVITA' RICREATIVE E
CULTURALI AD ESSI DESTINATI NONCHE' DI PROGETTI A FAVORE DEGLI ORGANISMI
DEPUTATI ALLA DEFINIZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE GIOVANILI;
LA PROMOZIONE, LA PROGETTAZIONE, L'ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE DI SERVIZI PER
IL LAVORO QUALI:
ATTIVITA' DI RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE;
ATTIVITA' DI SUPPORTO ALLA RICOLLOCAZIONE PROFESSIONALE:
ACCOGLIENZA E PRIMA INFORMAZIONE:
ORIENTAMENTO DI PRIMO LIVELLO;
ORIENTAMENTO SPECIALISTICO O DI SECONDO LIVELLO:
INCONTRO DOMANDA/OFFERTA DI LAVORO E ACCOMPAGNAMENTO AL LAVORO;
SERVIZI DI TUTORSHIP E ASSISTENZA INTENSIVA ALLA PERSONA IN FUNZIONE DELLA
COLLOCAZIONE E DELLA RICOLLOCAZIONE PROFESSIONALE;
SERVIZI DI ORIENTAMENTO MIRATO ALLA FORMAZIONE NON GENERALISTA E DI PERCORSI DI
APPRENDIMENTO NON FORMALE SVOLTI IN COOPERAZIONE CON LE IMPRESE CHE CERCANO
PERSONALE QUALIFICATO CON L'OBIETTIVO DELL'ASSUNZIONE;
SERVIZI DI INSERIMENTO LAVORATIVO PER I SOGGETTI SVANTAGGIATI E PERSONE CON
DISABILITA';
SERVIZI PER L'AVVIAMENTO A UN'INIZIATIVA IMPRENDITORIALE;
SERVIZI PER L'AVVIAMENTO AD UNA ESPERIENZA DI LAVORO E DI FORMAZIONE IN
MOBILITA' ANCHE ALL'ESTERO;
L'ESERCIZIO DELLA SUDDETTA ATTIVITA' E' COMUNQUE SUBORDINATO ALL'ISCRIZIONE
ALL'ALBO TENUTO PRESSO LE COMPETENTI AUTORITA', OVE PREVISTO.
LA PROMOZIONE, LA PROGETTAZIONE, L'ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE DI SPAZI FISICI
E VIRTUALI PER LE ATTIVITA' DI COWORKING, FABLAB, SMART WORKING E CO-SHARING
(ATTIVITA' DI COLLEGAMENTO E SINERGIA TRA LE IMPRESE) E DI TUTTE LE ATTIVITA'
DI ORIENTAMENTO, FORMAZIONE, CONSULENZE ED ASSISTENZA EVENTUALMENTE CORRELATE.

Poteri

poteri associati alla carica di
Consiglio D'amministrazione

AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SONO ATTRIBUITI, SALVO QUANTO PER LEGGE E'
RISERVATO ALLA ESCLUSIVA COMPETENZA DELL'ASSEMBLEA DEI SOCI, I PIU' AMPI POTERI
PER IL CONSEGUIMENTO DELL'OGGETTO SOCIALE E LIMITAZIONI E DISTINZIONI TRA GLI
ATTI DI ORDINARIA E STRAORDINARIA AMMINISTRAZIONE.

Altri riferimenti statutari

clausole di recesso Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di esclusione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di prelazione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole compromissorie Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 598518381
estratto dal Registro Imprese in data 03/04/2025

SOCIETA' CONSORTILE COPLUS S.R.L.
Codice Fiscale 09729290966

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     6 11

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
'
A
R
E
A
 
D
I
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
E
 
D
I
 
C
A
S
E
R
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
9
4
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 3  Capitale e strumenti finanziari

Capitale sociale in Euro Deliberato:       50.000,00
Sottoscritto:     50.000,00
Versato:           50.000,00
Conferimenti in denaro

Conferimenti e benefici INFORMAZIONE PRESENTE NELLO STATUTO/ATTO COSTITUTIVO

 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
Sintesi della composizione societaria e degli altri titolari di diritti su azioni o quote sociali al 14/09/2023

Il grafico e la sottostante tabella sono una sintesi degli assetti proprietari dell’impresa relativa ai soli diritti di proprietà, che non
sostituisce l’effettiva pubblicità legale fornita dall’elenco soci a seguire, dove sono riportati anche eventuali vincoli sulle quote.

Socio Valore % Tipo diritto
BM S.R.L A SOCIO UNICO
13159351009

20.000,00 40 % proprieta'

FORMA.LAB S.R.L.
05969270825

10.000,00 20 % proprieta'

SEVENAPP S.R.L.
06608190820

10.000,00 20 % proprieta'

BMH SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
15071841009

10.000,00 20 % proprieta'

Elenco dei soci e degli altri
titolari di diritti su azioni o
quote sociali al 14/09/2023
capitale sociale Capitale sociale dichiarato sul modello con cui è stato depositato l'elenco dei soci:

50.000,00 Euro

Proprieta' Quota di nominali: 20.000,00 Euro
Di cui versati: 20.000,00

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 598518381
estratto dal Registro Imprese in data 03/04/2025

SOCIETA' CONSORTILE COPLUS S.R.L.
Codice Fiscale 09729290966

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     7 11

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
'
A
R
E
A
 
D
I
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
E
 
D
I
 
C
A
S
E
R
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
9
4
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



BM S.R.L A SOCIO UNICO Codice fiscale: 13159351009
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante

comune
ROMA (RM) VIA ANTONIO SALANDRA 18 CAP 00187
Indirizzo di posta certificata: bmsrl3@legalmail.it

Proprieta' Quota di nominali: 10.000,00 Euro
Di cui versati: 10.000,00

BMH SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA

Codice fiscale: 15071841009
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante

comune
ROMA (RM) VIA CATANIA 9 CAP 00161
Indirizzo di posta certificata: bmhsrl@legalmail.it

Proprieta' Quota di nominali: 10.000,00 Euro
Di cui versati: 10.000,00

SEVENAPP S.R.L. Codice fiscale: 06608190820
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante

comune
PALERMO (PA) VIA SIRACUSA 50 CAP 90141
Indirizzo di posta certificata: sevenapp@legalmail.it

Proprieta' Quota di nominali: 10.000,00 Euro
Di cui versati: 10.000,00

FORMA.LAB S.R.L. Codice fiscale: 05969270825
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante

comune
MILANO (MI) VIA GIUSEPPE MENGONI 4 CAP 20121
Indirizzo di posta certificata: formalabsrl@pec.it

Variazioni sulle quote sociali
che hanno prodotto l'elenco
sopra riportato
pratica Data deposito: 14/09/2023

Data protocollo: 14/09/2023
Numero protocollo: MI -2023-542635

 5  Amministratori

Consigliere MANIACI CLEMENTE Rappresentante dell'impresa
Consigliere BIUNDO GIUSEPPE
Consigliera BIUNDO MARTINA SARAH

EMANUELA

Organi amministrativi in carica
consiglio di amministrazione Numero componenti: 3

Elenco amministratori

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 598518381
estratto dal Registro Imprese in data 03/04/2025

SOCIETA' CONSORTILE COPLUS S.R.L.
Codice Fiscale 09729290966

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     8 11

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
'
A
R
E
A
 
D
I
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
E
 
D
I
 
C
A
S
E
R
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
9
4
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



Consigliere
MANIACI CLEMENTE Rappresentante dell'impresa

Nato a PARTINICO (PA)  il 09/04/1985
Codice fiscale:  MNCCMN85D09G348B

domicilio TERRASINI (PA)
CONTRADA PIANO TORRE SN CAP 90049

carica consigliere
Data atto di nomina: 09/11/2024
Data di prima iscrizione: 04/08/2017
Durata in carica: 3 anni

Consigliere
BIUNDO GIUSEPPE Nato a CARINI (PA)  il 19/03/1981

Codice fiscale:  BNDGPP81C19B780O
domicilio TERRASINI (PA)

VIA CONTRADA GAZZARA SNC CAP 90049

carica consigliere
Data atto di nomina: 09/11/2024
Data iscrizione: 20/12/2024
Durata in carica: 3 anni

Consigliera
BIUNDO MARTINA SARAH
EMANUELA

Nata a CATANIA (CT)  il 01/06/1987
Codice fiscale:  BNDMTN87H41C351Q

domicilio PALERMO (PA)
VIA SCIMONELLI IGNAZIO 29 CAP 90138

carica consigliera
Data atto di nomina: 09/11/2024
Data iscrizione: 20/12/2024
Durata in carica: 3 anni

 6  Attività, albi ruoli e licenze

Addetti 2
Data d'inizio dell'attività dell'impresa 30/03/2017
Attività prevalente SERVIZI DI CONSULENZA AMMINISTRATIVA E COMMERCIALE DI SUPPORTO ALLE

IMPRESE.

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 30/03/2017

attività prevalente esercitata
dall'impresa

SERVIZI DI CONSULENZA AMMINISTRATIVA E COMMERCIALE DI SUPPORTO ALLE IMPRESE.

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività prevalente

Codice: 82.99.99 - altri servizi di sostegno alle imprese nca
Importanza: prevalente svolta dall'impresa
(codice di fonte Agenzia delle Entrate)

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 598518381
estratto dal Registro Imprese in data 03/04/2025

SOCIETA' CONSORTILE COPLUS S.R.L.
Codice Fiscale 09729290966

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     9 11

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
'
A
R
E
A
 
D
I
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
E
 
D
I
 
C
A
S
E
R
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
9
4
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



attivita' esercitata nella sede legale SERVIZI DI CONSULENZA AMMINISTRATIVA E COMMERCIALE DI SUPPORTO ALLE IMPRESE.

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 82.99.99 - altri servizi di sostegno alle imprese nca
Importanza: primaria Registro Imprese
(codice di fonte Agenzia delle Entrate)

Addetti
(elaborazione da fonte INPS)

Numero addetti dell'impresa rilevati nell'anno 2024
(Dati rilevati al 31/12/2024)

II trimestre III trimestre IV trimestre Valore
medio

Dipendenti 1 2 4 2
Indipendenti 0 0 0 0
Totale 1 2 4 2

Addetti nel comune di PALERMO
(PA)
Unità locali: 1-2

II trimestre III trimestre IV trimestre Valore
medio

Dipendenti 1 2 4 2
Indipendenti 0 0 0 0
Totale 1 2 4 2

 7  Sedi secondarie ed unita' locali

Unita' Locale n. PA/1 VIA CILEA 91 PALERMO (PA)  CAP 90141
Unita' Locale n. PA/2 VIA LEOPARDI GIACOMO 7 PALERMO (PA)  CAP 90144
Unita' Locale n. PA/3 VIALE DELLA REGIONE SICILIANA 7275 PALERMO (PA)  CAP

90146
Unita' Locale n. RM/1 VIA REGINA MARGHERITA 278 ROMA (RM)  CAP 00198

Unita' Locale n. PA/1
informazioni estratte dal Registro
Imprese di PALERMO ed ENNA

Sede Operativa
Data apertura: 01/04/2023

Indirizzo PALERMO (PA)
VIA CILEA 91 CAP  90141

estremi di iscrizione Numero Repertorio Economico Amministrativo: PA - 438729
Attivita' esercitata CONDUZIONE DI CAMPAGNE DI MARKETING.

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 73.11.02 - conduzione di campagne pubblicitarie e altri servizi pubblicitari
Importanza: primaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Unita' Locale n. PA/2
informazioni estratte dal Registro
Imprese di PALERMO ed ENNA

Sede Operativa
Data apertura: 05/02/2024

Indirizzo PALERMO (PA)
VIA LEOPARDI GIACOMO 7 CAP  90144

estremi di iscrizione Numero Repertorio Economico Amministrativo: PA - 438729
Attivita' esercitata SERVIZI DI CONSULENZA GESTIONALE ALLE IMPRESE

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 70.22.09 - altre attivita' di consulenza imprenditoriale e altra consulenza
amministrativo-gestionale e pianificazione aziendale
Importanza: primaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 598518381
estratto dal Registro Imprese in data 03/04/2025

SOCIETA' CONSORTILE COPLUS S.R.L.
Codice Fiscale 09729290966

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     10 11

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
'
A
R
E
A
 
D
I
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
E
 
D
I
 
C
A
S
E
R
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
9
4
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



Unita' Locale n. PA/3
informazioni estratte dal Registro
Imprese di PALERMO ed ENNA

Sede Operativa
Data apertura: 08/01/2025

Indirizzo PALERMO (PA)
VIALE DELLA REGIONE SICILIANA 7275 CAP  90146

estremi di iscrizione Numero Repertorio Economico Amministrativo: PA - 438729
Attivita' esercitata SERVIZI DI CONSULENZA E ORGANIZZAZIONE AZIENDALE, TECNICO-ECONOMICA NEL

SETTORE DELLA PIANIFICAZIONE DI CAMPAGNE PUBBLICITARIE.

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 70.22.09 - altre attivita' di consulenza imprenditoriale e altra consulenza
amministrativo-gestionale e pianificazione aziendale
Importanza: primaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Unita' Locale n. RM/1
informazioni estratte dal Registro
Imprese di ROMA

Ufficio
Data apertura: 02/01/2019

Indirizzo ROMA (RM)
VIA REGINA MARGHERITA 278 CAP  00198

estremi di iscrizione Numero Repertorio Economico Amministrativo: RM - 1589502
Attivita' esercitata SERVIZI DI CONSULENZA AMMINISTRATIVA E COMMERCIALE DI SUPPORTO ALLE INMPRESE

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 70.22.09 - altre attivita' di consulenza imprenditoriale e altra consulenza
amministrativo-gestionale e pianificazione aziendale
Importanza: primaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

 8  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 18/02/2025

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 598518381
estratto dal Registro Imprese in data 03/04/2025

SOCIETA' CONSORTILE COPLUS S.R.L.
Codice Fiscale 09729290966

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     11 11

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
'
A
R
E
A
 
D
I
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
E
 
D
I
 
C
A
S
E
R
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
6
9
4
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


